
Odklad nájemného za prostory sloužící k podnikání a
prominutí penále
1.4.2020 14:38

Rada města Kolína schválila návrh na odklad nájemného za prostory sloužící k
podnikání a prominutí penále po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 Sb. a
souvisejících usnesení vlády ČR.

Rada města Kolína v pondělí schválila odklad splátek nájemného (včetně záloh za služby)  za
měsíce březen 2020 až květen 2020 a prominutí penále za odložení splátek nájemného
(včetně záloh za služby)  za měsíce březen 2020 až květen 2020 dle účinných smluv o nájmu
prostor sloužících podnikání, které město Kolín uzavřelo jako pronajímatel (vlastník) prostor
s nájemci, kteří byli přímo dotčeni omezením provozu na základě vyhlášení nouzového stavu
dle čl. 5, 6 ústavního zákona č. 110/1998 Sb. o bezpečnosti České republiky a následnými, z
toho souvisejícími usneseními  vlády České republiky vydanými v souvislosti s ohrožením
zdraví s prokázáním výskytu koronaviru (označovaný jako SARS CoV2). Splatnost
odložených splátek nájemného  za období měsíců březen 2020 až květen 2020 nastává dnem
31.08.2020.

Oznámení nájemcům

K článku je připojeno celkem 1 příloh.

odkaz na článek:

http://archiv.mukolin.cz/prilohy/Temp/n_32_odklad n-ejemn-oho.pdf

